中国土木工程学会

建筑市场与招标投标研究分会

关于举办“筑龙杯”全国建筑市场与招标

投标创新之路征文大赛的通知

                                   土招字[2017]002 号

各常务理事、理事、会员单位：

为促进建筑市场与招标投标行业的改革创新，深入探讨上述内

容，经研究由中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分会主办，

北京筑龙信息技术有限责任公司协办，在全国同行业范围内举办“筑

龙杯”全国建筑市场与招标投标创新之路征文大赛。具体内容通知如

下：

一、征文时间：2017 年 2 月 15日—2017 年 8 月 15日止；

二、征文内容

1、招投标制度改革新经验新做法及具体成果；

2、装配式建筑招投标实践与探讨；

3、公共资源及建设工程交易中心创新运营模式；

4、招标代理企业创新与发展研究；

5、互联网+、大数据、BIM 技术、电子化等科技手段在工程建设

招投标行业实际运用；

6、PPP项目招投标监管探索研究；

三、征文要求：

1、参赛稿件文字在 4000 至 8000 字内，要求主题明确，能充分

体现改革创新精神，文字简练，逻辑性强，具有借鉴性及指导性；

2、参赛作品严禁抄袭、剽窃他人成果之举，如发现上述行为，

将取消参评资格并严肃处理；

     3、单位统一推荐的作品需加盖推荐单位公章（将论文汇总表加

盖公章发送至传真：010-88354146）

     4、论文邮箱：gcjsztb2016@163.com；

     5、参赛稿件必须注明真实姓名、单位、联系电话、详细地址、

邮编（以便后续联系），同时并注明“征文”字样，来稿一律不退；

    四、其它

  1、本次大赛将设一、二、三等奖，优秀奖及组织奖若干。来稿

一经选用将在《建筑市场与招标投标》杂志陆续刊登，推荐“中国建

设报”转发，并由国家出版单位正式出版论文专集；

  2、届时，本刊将设大赛评审组，按相关标准对所有参赛作品进

行评审，对获奖作品给予适当物质奖励为：一等奖 2000 元、二等奖

1000元、三等奖 500元、优秀奖 200 元，同时颁发获奖证书和奖杯；

  3、评选结果将在 2017年四季度召开的“中国土木工程学会建筑

市场与招标投标研究分会七届一次理事会扩大会议”及本刊 2017年第

5 期杂志和“分会”网站上公布。

   望各常务理事、理事及会员单位和有关单位认真做好本次征文大赛

的组织参与工作。

   联 系 人：杨桂珍

   办公电话：010-88354146

手    机：13718794126

                                  中国土木工程学会

                       建筑市场与招标投标研究分会

                                   2017年 2月 15 日